
 
 

 
 

 
 
 
 

DETERMINA attribuzione incarico avviso pubblico prot. n. 19168 del 23.12.2019 per l'individuazione di n. 5 esperti per 
la formazione di docenti in servizio - #25 PNSD - progetto "Le applicazioni per il blended learning". 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 19168 del 23.12.2019 per l'individuazione di n. 5 esperti per la formazione di docenti in 
servizio - #25 PNSD - progetto "Le applicazioni per il blended learning"; 

VISTA la pubblicazione all'albo online del sopracitato avviso pubblico; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 220/04-05 del 09.01.2020 di nomina della commissione di valutazione delle candidature; 

VISTO il verbale prot. n. 222/04-05 del 09.01.2020 della suddetta commissione che ha proceduto alla valutazione delle 
istanze, all'esame della documentazione presentata dai candidati e alla stesura della graduatoria di merito; 

VISTA la graduatoria di merito prot. n. 223/04-05 del 09.01.2020 così come predisposta dalla commissione e allegata al 
verbale di cui al punto precedente; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 224/04-05 del 09.01.2020 di pubblicazione all'albo online dell'istituzione scolastica della 
graduatoria di cui al punto precedente; 

DETERMINA 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di attribuire l'incarico per n. 2 percorsi formativi - Azione Formativa Nuove tecnologie didattiche e pratiche di 
edutainment al prof. PAGANO Angelo; 

3. di pubblicare all'albo on line un ulteriore avviso pubblico finalizzato ad acquisire istanze relative all'individuazione di 
esperti formatori per i percorsi dell'Azione Formativa - Realtà aumentata (n. 2 percorsi) e per il percorso dell'Azione 
Formativa - Photo and Videomaking in the classroom (n. 1 percorso). 

È dato mandato alla DSGA di effettuare le comunicazioni e i controlli previsti dalla normativa vigente. 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all'albo online 
dell'Istituzione scolastica www.davinci-nitti.edu.it. Non farà fede il timbro postale. 

L'Amministrazione può procedere eventualmente,anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

 
 
All'Albo on line 

Agli Atti dell'Istituzione scolastica 

Al sito web 




		2020-01-09T12:28:04+0000
	NAPOLI ALESSANDRA




